

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.1.02 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Kejuruan
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.02.0041 Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Pendidikan Menengah
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.664.730.600,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	02. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim) 01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender)	76.85 % 85 % 80.00 %	Capaian Program	02. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB 01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) 03. Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim) 8 Unit	76.85 % 80.00 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.664.730.600,00
Keluaran	: Jumlah Siswa yang Mengikuti Ajang Kompetisi/Lomba Akademik dan Non Akademik	20 Peserta Didik	Keluaran	: Jumlah Siswa yang Mengikuti Ajang Kompetisi/Lomba Akademik dan Non Akademik	20 Peserta Didik
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.02.0041 Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Siswa yang Mengikuti Ajang Kompetisi/Lomba Akademik dan Non Akademik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					2.664.730.600,00	2.664.730.600,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					2.664.730.600,00	2.664.730.600,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					2.664.730.600,00	2.664.730.600,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					278.487.600,00	278.487.600,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					278.487.600,00	278.487.600,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					7.266.000,00	7.266.000,00
	[#] DEBAT BAHASA INDONESIA SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00					0,00	0,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00					0,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	0 Dos	Dos	40.000,00	-	0,00	0,00
	Box File Spesifikasi : Bahan Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	57.000,00	-	0,00	0,00
	Gunting Spesifikasi : Kecil	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	43.900,00	-	0,00	0,00
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	-	Pack	0,00	-	0,00	0 Pack	Pack	114.000,00	-	0,00	0,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	0 Lusin	Lusin	57.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Map Spesifikasi : Ordner	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	17.900,00	-	0,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Snelhekteer Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	0 Lusin	Lusin	171.000,00	-	0,00	0,00	
	Stapler/hekteer Spesifikasi : No.10	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	57.000,00	-	0,00	0,00	
	Stick Note Spesifikasi : Size : 7.5 x 7.5 x 3.8 cm ,80 sheets per 5 warna	-	Pak	0,00	-	0,00	0 Pak	Pak	29.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] LKS SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						4.560.000,00	4.560.000,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						4.560.000,00	4.560.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	10 Dos	Dos	40.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	Box File Spesifikasi : Bahan Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Buah	Buah	57.000,00	-	855.000,00	855.000,00	
	Gunting Spesifikasi : Kecil	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	43.900,00	-	439.000,00	439.000,00	
	Isi stapler/Hekteer Spesifikasi : All Size	-	Pack	0,00	-	0,00	4 Pack	Pack	114.000,00	-	456.000,00	456.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	7 Lusin	Lusin	57.000,00	-	399.000,00	399.000,00	
	Map Spesifikasi : Ordner	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	17.900,00	-	358.000,00	358.000,00	
	Map Spesifikasi : Snelhekteer Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	8 Lusin	Lusin	171.000,00	-	1.368.000,00	1.368.000,00	
	Stapler/hekteer Spesifikasi : No.10	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	57.000,00	-	285.000,00	285.000,00	
	[#] LOMBA O2SN SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						698.000,00	698.000,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						698.000,00	698.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	5 Dos	Dos	40.000,00	-	200.000,00	200.000,00	
	Buku tulis Spesifikasi : 58 Lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	7.400,00	-	148.000,00	148.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	3 Lusin	Lusin	57.000,00	-	171.000,00	171.000,00	
	Map Spesifikasi : Ordner	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	17.900,00	-	179.000,00	179.000,00	
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						2.008.000,00	2.008.000,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						2.008.000,00	2.008.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	4 Dos	Dos	40.000,00	-	160.000,00	160.000,00	
	Gunting Spesifikasi : Kecil	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	43.900,00	-	219.500,00	219.500,00	
	Isi stapler/Hekteer Spesifikasi : All Size	-	Pack	0,00	-	0,00	4 Pack	Pack	114.000,00	-	456.000,00	456.000,00	
	Map Spesifikasi : Ordner	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	17.900,00	-	89.500,00	89.500,00	
	Map Spesifikasi : Snelhekteer Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	5 Lusin	Lusin	171.000,00	-	855.000,00	855.000,00	
	Stapler/hekteer Spesifikasi : No.10	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	57.000,00	-	228.000,00	228.000,00	
	[#] Alat Tuis Kantor Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						0,00	0,00
	Belanja Paket Spesifikasi : -	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00						3.170.000,00	3.170.000,00
	[#] DEBAT BAHASA INDONESIA SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						0,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	0 Rim	Rim	74.000,00	-	0,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	0 Rim	Rim	103.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] LKS SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.326.000,00	1.326.000,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						1.326.000,00	1.326.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	4 Rim	Rim	74.000,00	-	296.000,00	296.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	10 Rim	Rim	103.000,00	-	1.030.000,00	1.030.000,00	
	[#] LOMBA O2SN SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.062.000,00	1.062.000,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						1.062.000,00	1.062.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	6 Rim	Rim	74.000,00	-	444.000,00	444.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	6 Rim	Rim	103.000,00	-	618.000,00	618.000,00	
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						782.000,00	782.000,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						782.000,00	782.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	370.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	4 Rim	Rim	103.000,00	-	412.000,00	412.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						19.731.600,00	19.731.600,00
	[#] DEBAT BAHASA INDONESIA SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						0,00	0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	0 Meter	M2	114.000,00	-	0,00	0,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	0,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	0 Botol	Botol	428.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] LKS SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						12.311.000,00	12.311.000,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						12.311.000,00	12.311.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	16 Meter	M2	114.000,00	-	1.824.000,00	1.824.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	8347 Lembar	Lembar	1.000,00	-	8.347.000,00	8.347.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	5 Botol	Botol	428.000,00	-	2.140.000,00	2.140.000,00	
	[#] LOMBA O2SN SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						2.886.000,00	2.886.000,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						2.886.000,00	2.886.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	4 M2	M2	114.000,00	-	456.000,00	456.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	1574 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.574.000,00	1.574.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	2 Botol	Botol	428.000,00	-	856.000,00	856.000,00	
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						4.534.600,00	4.534.600,00
	[-] ATK Kegiatan					0,00						3.814.600,00	3.814.600,00
	Cetak Undangan Spesifikasi : A4	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Lembar	Buah	8.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	1274.6 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.274.600,00	1.274.600,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	5 Botol	Botol	428.000,00	-	2.140.000,00	2.140.000,00	
	[-] Cetak Sertifikat					0,00						720.000,00	720.000,00
	Print Spesifikasi : Berwarna S/FL	-	Lembar	0,00	-	0,00	120 Lembar	Lembar	6.000,00	-	720.000,00	720.000,00	
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					0,00						6.600.000,00	6.600.000,00
	[#] DEBAT BAHASA INDONESIA SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	[-] HADIAH LOMBA					0,00						0,00	0,00
	Medali Spesifikasi : Costum	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	125.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] LKS SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] HADIAH LOMBA					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	Medali Spesifikasi : Costum	-	Buah	0,00	-	0,00	12 Buah	Buah	125.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	[#] LOMBA O2SN SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	[-] HADIAH LOMBA					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	Medali Spesifikasi : Costum	-	Buah	0,00	-	0,00	12 Buah	Buah	125.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						3.600.000,00	3.600.000,00
	[-] Gebyar SMK					0,00						3.600.000,00	3.600.000,00
	Piala Spesifikasi : Sedang isi 3	-	Set	0,00	-	0,00	12 Set	Set	300.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00	
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] PAKAIAN GEBYAR SMK					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Baju Spesifikasi : Kaos	-	Buah	0,00	-	0,00	150 Buah	Buah	80.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						229.720.000,00	229.720.000,00
	[#] DEBAT BAHASA INDONESIA SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	[-] MAKAN MINUM DEBAT SMK					0,00						0,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] LKS SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						71.280.000,00	71.280.000,00
	[-] MAKAN MINUM LOMBA LKS SMK					0,00						71.280.000,00	71.280.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	198 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	47.520.000,00	47.520.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	198 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	23.760.000,00	23.760.000,00	
	[#] LOMBA O2SN SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						100.440.000,00	100.440.000,00
	[-] MAKAN MINUM 02SN SMK					0,00						100.440.000,00	100.440.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	279 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	66.960.000,00	66.960.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	279 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	33.480.000,00	33.480.000,00	
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						58.000.000,00	58.000.000,00
	[-] Gebyar SMK					0,00						54.000.000,00	54.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	36.000.000,00	36.000.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	18.000.000,00	18.000.000,00	
	[-] Snack Pembukaan Pameran					0,00						4.000.000,00	4.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	200 Orang / Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						141.425.000,00	141.425.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						78.010.000,00	78.010.000,00
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					0,00						72.000.000,00	72.000.000,00
	[#] DEBAT BAHASA INDONESIA SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	[-] HONOR JURI LOMBA DEBAT SMK					0,00						0,00	0,00
	Tim Juri Spesifikasi : Lomba Pidato	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] LKS SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] HONOR JURI LOMBA LKS SMK					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Honorarium Juri Lomba Spesifikasi : Lomba O2SN, FLS2N DAN LKSN *****	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	24 Orang	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
	[#] LOMBA O2SN SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						22.500.000,00	22.500.000,00
	[-] HONOR JURI O2SN SMK					0,00						22.500.000,00	22.500.000,00
	Honorarium Juri Lomba Spesifikasi : Lomba O2SN, FLS2N DAN LKSN *****	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	18 Orang	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	22.500.000,00	22.500.000,00	
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC FRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						7.000.000,00	7.000.000,00
	[-] HONOR TIM KEABSAHAN GEBYAR SMK					0,00						7.000.000,00	7.000.000,00
	Honorarium Tim Keabsahan Lomba Spesifikasi : Lomba O2SN *****	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	14 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00	
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						12.500.000,00	12.500.000,00
	[-] HONOR JURI GEBYAR SMK					0,00						12.500.000,00	12.500.000,00
	Tim Juri Spesifikasi : Lomba Pidato	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	12.500.000,00	12.500.000,00	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					0,00						2.260.000,00	2.260.000,00
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						2.260.000,00	2.260.000,00
	[-] JASA PUBLIKASI DAN DOKUMENTASI					0,00						2.260.000,00	2.260.000,00
	Jasa Pemasangan Iklan Di Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : Iklan Umum Hitam Warna (BW) ukuran 2 kol x 100 mmk / Terbit	-	Kali	0,00	-	0,00	2 Kali	Kali	1.130.000,00	-	2.260.000,00	2.260.000,00	
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					0,00						3.750.000,00	3.750.000,00
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						3.750.000,00	3.750.000,00
	[-] BIAYA INSTALASI LISTRIK					0,00						3.750.000,00	3.750.000,00
	Biaya Instalasi Spesifikasi : Broadband	-	Kali	0,00	-	0,00	15 Kali	Kali	250.000,00	-	3.750.000,00	3.750.000,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						45.415.000,00	45.415.000,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					0,00						29.365.000,00	29.365.000,00
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						29.365.000,00	29.365.000,00
	[-] SEWA ALAT KEGIATAN GEBYAR SMK					0,00						29.365.000,00	29.365.000,00
	Sewa Kursi Spesifikasi : Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	450 Buah	Buah	4.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00	
	Sewa Lampu Penerangan Spesifikasi : Lokasi Pameran	-	Paket	0,00	-	0,00	80 Buah	Paket	50.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	Sewa Lampu Spesifikasi : Spot Ruang Pameran	-	Paket	0,00	-	0,00	8 Paket	Paket	500.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	Sewa Tenda Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	70 Buah	Buah	279.500,00	-	19.565.000,00	19.565.000,00	
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00						1.050.000,00	1.050.000,00
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.050.000,00	1.050.000,00
	[-] SEWA ALAT KEGIATAN GEBYAR SMK					0,00						1.050.000,00	1.050.000,00
	Dekorasi Sewa Bunga Spesifikasi : Ukuran Sedang	-	Pot	0,00	-	0,00	7 Pot	Pot	150.000,00	-	1.050.000,00	1.050.000,00	
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] GEBYAR SMK (DAU SPESIFIC GRANT) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] SEWA ALAT KEGIATAN GEBYAR SMK					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Sewa Sound System Outdoor Spesifikasi : Mobile Lapangan	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	7.500.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						18.000.000,00	18.000.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						18.000.000,00	18.000.000,00
	[#] DEBAT BAHASA INDONESIA SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	[-] SEWA GEDUNG DEBAT SMK					0,00						0,00	0,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Hari	0,00	-	0,00	0 Hari	Hari	3.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] LKS SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] SEWA GEDUNG LOMBA LKS SMK					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	3.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	[#] LOMBA O2SN SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] SEWA GEDUNG O2SN SMK					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	3.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00						2.169.818.000,00	2.169.818.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00						2.169.818.000,00	2.169.818.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						2.115.058.000,00	2.115.058.000,00
	[#] DEBAT BAHASA INDONESIA SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	[-] JURI LOMBA DEBAT SMK					0,00						0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] LOMBA DEBAT SMK TINGKAT NASIONAL					0,00						0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] PANITIA LOMBA DEBAT SMK					0,00						0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] PERJALANAN DINAS					0,00						0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Nagaekao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ngada ke Kab. Manggarai Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	0,00	0,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00	

[illegible]

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00	
	#] LKS SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						972.538.000,00	972.538.000,00
	-] JURI LOMBA LKS SMK					0,00						14.928.000,00	14.928.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	13.200.000,00	13.200.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00	
	-] LOMBA LKS SMK TINGKAT NASIONAL					0,00						149.282.000,00	149.282.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	14 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	40.880.000,00	40.880.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	14 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	7.168.000,00	7.168.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	14 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	71.134.000,00	71.134.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	14 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	30.100.000,00	30.100.000,00	
	-] PANITIA LOMBA LKS SMK					0,00						22.392.000,00	22.392.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	19.800.000,00	19.800.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	12 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00	
	[-] PERJALANAN DINAS					0,00						781.776.000,00	781.776.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Nagaekéo	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ngada ke Kab. Manggarai Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	5.200.000,00	5.200.000,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	2.800.000,00	2.800.000,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	3.488.000,00	3.488.000,00	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Hari x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang										

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	22.632.000,00	22.632.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	12.552.000,00	12.552.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	33.280.000,00	33.280.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	33.280.000,00	33.280.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	36.104.000,00	36.104.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	36.104.000,00	36.104.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	34.168.000,00	34.168.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	23.472.000,00	23.472.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	20.592.000,00	20.592.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	23.272.000,00	23.272.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	36.800.000,00	36.800.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	22.176.000,00	22.176.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	40.464.000,00	40.464.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	40.464.000,00	40.464.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	40.464.000,00	40.464.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	34.656.000,00	34.656.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Hari x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	[-] PERJALANAN DINAS					0,00						4.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	4.160.000,00	4.160.000,00
	[#] LOMBA O2SN SMK (DAU SG) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.072.320.000,00
	[-] JURI LOMBA O2SN SMK					0,00						14.928.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	13.200.000,00	13.200.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	[-] LOMBA O2SN SMK TINGKAT NASIONAL					0,00						149.282.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	14 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	40.880.000,00	40.880.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	14 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	7.168.000,00	7.168.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	14 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	71.134.000,00	71.134.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	14 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	30.100.000,00	30.100.000,00
	[-] PANITIA LOMBA O2SN SMK					0,00						23.860.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	16.500.000,00	16.500.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	2.160.000,00	2.160.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	5.200.000,00	5.200.000,00
	[-] PERJALANAN DINAS					0,00						884.250.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Nagaekao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ngada ke Kab. Manggarai Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	150.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	325.000,00	-	5.850.000,00	5.850.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	3.150.000,00	3.150.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang / PP	Orang / Kali	400.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	3.924.000,00	3.924.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	9 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	275.000,00	-	4.950.000,00	4.950.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4.5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	7.425.000,00	7.425.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4.5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	7.425.000,00	7.425.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4.5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	7.425.000,00	7.425.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4.5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	7.425.000,00	7.425.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4.5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	7.425.000,00	7.425.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4.5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	7.425.000,00	7.425.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4.5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	7.425.000,00	7.425.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4.5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	7.425.000,00	7.425.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4.5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	7.425.000,00	7.425.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4.5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	7.425.000,00	7.425.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kota Kupang/Kabupaten Kupang	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4.5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	7.425.000,00	7.425.000,00

[illegible]

[illegible]

